Российская Федерация
АдIчrинистрАция

Белореченского городского поселения
усольского муниципального района Иркутской области

от 08 июля 2024 года

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р.п. Белореченский
JФ 106-р

о назначении пользователей электронного документа оборота
с министерством финансов Иркутской области

в целях организации электронного документооборота с министерством
финансоВ ИркутскОй области в автоматизированной ...i.r. кАI-{К-Финансы)),
руководствуясь статьями 29, 4l Устава Белореченского муниципальногообразования, утвержденного решением Щуйы городского поселенияБелореченскогО мунициПальногО образования оТ 24 янвiря 2О18 года J\Ъ 21(в
РеДаКЦИИ ОТ 29 ИЮНЯ 202З ГОДа Jф 46) администрация Белореченскогогородского поселения Усольского муниципального района Иркутской области:1, Назначить пользователями автоматизированной системы кДI_{К-Финансь,u беЗ права простановкИ электронноЙ подписи следующихсотрудников:

Антохину Евгению Константиновну начальника финансово-экономического отдела-главного бухгалтера, belorechenskoe@mail.ruj
Воронину Елену Сергеевну - консультанта по финансово-бюджетнойполитике финансово-экономического отдела, ЬеlоrесhепrЁо.рrаil.ru.
2, Возложить на указанных сотрудников персональную ответственностьза безопасность закрытого ключа электронной подписи, обеспечение егосохранности, неразглашения и нераспространения.
3, Признать утратившим силу распоряжение администрации городского

поселенИя БелореченскогО муниципального образования от 27 января 2О2ЗгодаJФ 2|2-р (О назначениИ пользователей электронного документа оборота сминистерством финансов Иркутской области>.4. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовойинформации гzlзете - кБелореченский BecTH"nu
" разместить на официальномсайте администрации Белореченского городского поселения Усольского

муниципального района Иркутской области.
5, Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его lIодписания.6, КонтролЬ за исполнениеМ настоящего распоряжения возложить на

начальника финансово-экономического отдела-главного бухгал.[ера,

Глава Белореченского
муниципального образова

@g-Ф

А.н. Моисеев